

Oferta współpracy oraz CV

O mnie ... nazywam się Maciej Nocuń. Jestem osobą, która łączy swoje pasje z wykształceniem i dąży do ich realizacji. Od 2009 roku prowadzę działalność gospodarczą pod nazwą **Psychologiczne Centrum Szkoleniowo Terapeutyczne**. Umożliwia mi to stały kontakt z ludźmi, dzielenie się moją wiedzą i doświadczeniem. Pragnę zaprosić Państwa do współpracy w zakresie **organizacji i prowadzenia szkoleń oraz usług psychologicznych i terapeutycznych**.

Obszary współpracy: Szkolenia, Psychologia, Terapia

Imię i Nazwisko: Maciej Nocuń

Data urodzenia: 21.07.1980r.

Adres: 46 – 200 Kluczbork, ul. Katowicka 7/7

Kontakt: tel. 662 257 889, (77) 553 17 78

e-mail biuro@pcst.pl

Strona internetowa: pcst.pl

Edukacja:



Miejsce edukacji (daty)	Uzyskany stopień lub dyplom
Pracownia Psychologiczna Elżbiety Sołtys (2012)	Certyfikowany Trener Biznesu
Centrum rozwoju rodziny Pozytywka (2011)	Szkolenie z zakresu równości szans kobiet i mężczyzn
Instytut Doradztwa Regionalnego i Europejskiego (2009)	Szkolenia z zakresu doradztwa zawodowego
Centrum Rehabilitacji Poznawczej i Neuroterapii (2009)	Szkolenie z zakresu EEG – Biofeedback
Uniwersytet Opolski, Instytut Psychologii (2007)	Dyplom magistra psychologii
Studium podyplomowe w Oleśnie (2004)	Asystent osoby niepełnosprawnej
Studium Psychologii Alternatywnej w Poznaniu (2004)	Terapeuta uzależnień



Siedziba firmy: 46-200 Kluczbork, ul. Katowicka 7/7
tel. 77 553 17 78 ● kom. 662 257 889

Oddział Olesno: 46-300 Olesno, ul. Dworcowa 15/5
tel. 34 358 34 21 ● kom. 666 046 932

mgr Maciej Nocuń ● NIP 576-137-96-88 ● Regon 160247481 ● e-mail: biuro@pcst.pl ● www.pcst.pl

Doświadczenie zawodowe:

Doświadczenie w pracy psychologa, terapeuty		
Data	Firma	Stanowisko
2010 – nadal	Punkt Informacyjno Konsultacyjny dla osób uzależnionych i współuzależnionych	Psycholog
2009 – nadal	Centrum Integracji Społecznej	Psycholog
2011 – 2012	Centrum Terapii i Psychoedukacji S. C.	Psycholog
2006 – 2012	Sąd Rejonowy	Kurator
2010 – 2011	Publiczne Gimnazjum	Psycholog
2008 – 2011	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Psycholog
2009 – 2010	Powiatowy Urząd Pracy	Psycholog
2008 – 2009	Powiatowy Zespół Socjalizacyjno – Interwencyjny	Psycholog
2008	Świetlica socjoterapeutyczna „Parasol”	Psycholog
2008 – 2009	Ochotnicze Hufce Pracy	Psycholog
2007 – 2008	Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna	Psycholog
2006 – 2008	Dom Pomocy Społecznej	Terapeuta/Psycholog
2004 – 2006	Dom Pomocy Społecznej	Opiekun, Koordynator Zespołu Opiekuńczo Terapeutycznego
2004	Warsztaty Terapii Zajęciowej	Wolontariusz
2003	MONAR	Wolontariusz

Doświadczenie w pracy trenera		
Data	Firma	Stanowisko
2007 – nadal	Instytucje pomocowe, oświatowe, OHP, organizacje samorządowe i pozarządowe itp.	Trener
2012 – nadal	EMAT – szkolenia, doradztwo	Psycholog/Trener
2012	AXA Ubezpieczenia	Trener
2010	ADS Consulting	Trener
2009 – 2010	Instytut Rozwoju Zasobów Ludzkich	Trener
2007 – 2009	Illustro – Szkolenia i doradztwo	Trener
2009	Lechaa Consulting	Trener
2007	WYG International Sp. z o.o.	Psycholog/Trener

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy na potrzeby związane z rekrutacją, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych - Dz. U. z 2002 Nr 101, po. 926 z późn. zm.

Członkostwo w organizacjach pozarządowych:

- Prezes Stowarzyszenia IM-PULS w Kluczborku.
- Członek Polskiego Stowarzyszenia Trenerów Biznesu.

Dodatkowe umiejętności:

- czynna znajomość języka angielskiego.
- obsługa komputera i programów użytkowych oraz urządzeń biurowych.
- prawo jazdy kat: B.
- dyspozycyjność.

Usługi w ramach Psychologicznego Centrum Szkoleniowo Terapeutycznego

1. Komplementarna obsługa merytoryczna i organizacja szkoleń z zakresu:

- **Podnoszenie kompetencji społecznych:** asertywność, komunikacja interpersonalna, prezentacja i autoprezentacja, techniki i mechanizmy wywierania wpływu społecznego, negocjacje, obsługa klienta, procesy grupowe;
- **Zwiększenie własnych umiejętności i kompetencji osobowych:** inteligencja emocjonalna, radzenie sobie ze stresem, motywacja, twórczość, aktywne poszukiwanie pracy;
- **Profilaktyka zdrowia:** choroba w rodzinie, psychologia rozwoju dziecka, dziecko w aspekcie choroby lub urazu, metody wychowawcze, profilaktyka uzależnień – alkohol, narkotyki, nikotyna i inne, współuzależnienie, przemoc w rodzinie;
- **Szkolenia specjalistyczne:** dla członków zespołów interdyscyplinarnych, z zakresu nowelizacji ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, dla sprzedawców napojów alkoholowych;
- **Szkolenia wyjazdowe:** proponuję realizacje ww. tematów szkoleń w formie wyjazdowej.
- Organizowanie **impres integracyjnych i relaksacyjnych;**
- Realizacja zadań w ramach **projektów systemowych i konkursowych OPS, PCPR;**

2. Usługi psychologiczne:

- indywidualna terapia psychologiczna;
- terapia dla osób w kryzysie (przemoc w rodzinie, strata bliskiej osoby, inne);
- terapia w uzależnieniach – uzależnienia od nikotyny, alkoholu i narkotyków;
- terapia osób współuzależnionych;
- terapia rodzinna;
- terapia grupowa – grupy wsparcia.

3. Terapia z użyciem metody EEG – Biofeedback.